MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL Nº 380/2023/DICS (10.01.05.23.02.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 21 de dezembro de 2023.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em exercício, da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana-UNILA, tendo em vista a delegação de competência
conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, nos termos da legislação
em vigor, torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para
o Concurso Público para Professor do Magistério Superior do Edital nº 359/2023
/DICS/PROGEPE:

1 Área/Subárea: Antropologia/Teoria Antropológica

Inscrição Nome do(a) candidato(a) Situação Motivo

202311003469 ANA CAROLINA DOS REIS
FERNANDES

Deferida -

202311003462 FABIANA PAIXÃO VIANA Deferida

202311003479 JHON KELLY MONACE Deferida -

202311003452 SELMA CRISTINA DOS SANTOS Deferida -

202311003473 TIAGO FERNANDO HANSEL Deferida -

(Assinado digitalmente em 21/12/2023 16:30)
ELIANE REGINA SACKSER

PRO-REITOR(A)

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###860#7

Processo Associado: 23422.022960/2023-60

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 380
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 21/12/2023 6e983656d0

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf